клонове или филиали на дружеството в България или в чужбина, както и всяка друга 

дейност, която не е забранена от закона. 

„Джи Пи Енерджи“ ЕООД се управлява и представлява от управителя 

Константинос Илиадис.  

Размерът на капитала на дружеството е 1 875 000 (един милион осемстотин 

седемдесет и пет хиляди) лева и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на 

„Джи Пи Енерджи“ ЕООД е Терна Енерджи Трейдинг Лимитид, идентификация 

НЕ327321, ч.ю.л., държава: Кипър. 

Предвид горното, „Джи Пи Енерджи“ ЕООД е лице, регистрирано по Търговския 

закон, следователно отговаря на условията на чл.

[...]

след получаване на разрешението или лиценза.  

„ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД се управлява от съвет на директорите с членове Илко 

Димитров Желязков, Живко Димитров Динчев и Диян Станимиров Димитров. 

Представител на дружеството е Живко Димитров Динчев. 

Размерът на капитала на дружеството е 89 676 350 (осемдесет и девет милиона 

шестстотин седемдесет и шест хиляди триста и петдесет) лева, разпределен в 8 967 635 

броя обикновени поименни акции, всяка с номинал 10 лв., и е изцяло внесен. Едноличен 

собственик на капитала на „ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД е „Български енергиен холдинг“ 

ЕАД, ЕИК 831373560. 

Предвид горното, „ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД е лице, регистрирано по Търговския

[...]

имоти, машини и съоръжения, търговски предприятия и вземания и права по 

интелектуална и индустриална собственост. 

3. По отношение на предложението, представено от „Консулт Комерс 

Инженеринг-99 ” ЕООД: 

Цената, предложена за извършване на услугата е 735 (седемстотин тридесет и пет) 

лева без ДДС, а срокът за изготвяне на оценката е 5 (пет) работни дни, считани от датата 

на извършване на оглед и предоставяне на необходимите документи.  

4. По отношение на предложението, представено от  „Инженеринг Сервиз 

София” ООД: 

Цената, предложена за извършване на услугата е 1950 (хиляда деветстотин и